VI. p. 87. In hecticis Journ. Med. ann. 1761. m. Mars. in asthmaticis COWPER; etiam in septenni puella PRINGLE. diseas. p. 256.

In homine spiritu vini abutente SCHACHER progr. ad diff. SCHUSTER, GUATTANI in animadv. del Benavida p. XVII. In senibus BOEHMER. polyphug. p. 16. VESAL Chin. p. 73.

P. 15. A durissima sterni appendice cum duabus prælongis caudis cardialgia in SCHACHER. progr. ad SCHUSTER diff.

P. 25. lin. 2. pro *majora* lege *minora* & p. 26. lin. penult. pro *minor* lege augeri.

P. 35. In equo costæ interpositum bacillum pollicem crassum fregerunt, dum a suis musculis adducebantur. DUVERNEY. II. p. 70.

P. 46. Duos etiam subclavios musculos vidit P. A. BOEHMER. præf. ad fasc. obs. I. p. IX.

P. 50. Similia nostrorum, & caput a mastoideo musculo electrica scintilla percusso in latus ductum vidit ILL. CALDANUS. Theor. Med. primus professor Patavinus amicus noster singularis Lett. III. p. 21.

P. 56. Varietates & musculos ad pectoralem accessorios habent RHO DIUS mantiss. n. 7. P. A. BOEHMER præf. ad fasc. obs. II. p. V. ILL. HUBER. Eph. Nat. Cur. Vol. X. obs. 35.

P. 64. Ligamentum illud POUPARTI etiam ad musculum obliquum accessent insignes viri J. G. DUVERNEY. II. p. 129. 130. & TABARANUS. obs. XI.

P. 72. Musculus ad rectum abdominis accessorius, a summa costa ad imam productus CABROL. obs. 8. Hisp. de P. Acad. ann. 1726. p. 26. FABRIC. anat. pract. p. 17. WILlich amicus noster & olim auditor. obs. I. in dispensatione.

P. 82. Fasciculi sub aorta decussati, quæ rarissima est varietas MORAGN. sed. caus. I. p. 163. Eo in casu diaphragma etiam in aortam agente potest. Ita fieri putatur in violento ejus organi descensu fieri, ut sanguis ad superiores partes repellatur, & facies livescat Journ. des Savans. ann. 1763. m. sept.

P. 87. In expiratione vena cava turget & ampliatur.

Ceterum omnino hic addi oportet, quæ in oper. min. T. I. p. 300. monui.

Respirationem nempe contrariis modis sanguinem adficere, qui venis supra

supra diaphragma positis continetur, eumque qui est in venis infra diaphragma positis.

Dum inspirat homo, venæ superiores inaniuntur, ut per experientia nostra & Cl. Francisci LAMURE fieri constat.

Sed contrario modo venæ, quæ sunt infra diaphragma, repletur & intumescunt, & sanguine a contracto septo transverso retrorsum pulso turgent: inter exspirandum vero is inferior sanguini ad cor tedit, venamque cavam inanitam replet. Hæc eo evidentera sunt, ut fortior est respiratione.

Ita pulmonem minus sanguine obrui sequitur. Nam inter inspirandum accipit quidem sanguinem superiorem, dum interim inferior sanguis a pulmone avertitur. Ita fit, ut inter exspirandum fere æqua portio sanguinis ad pulmonem veniat, qualis venit inter inspirandum. Quæ iterum causa est, cur pulsus in sano homine a respirationis vicibus non mutatur.